
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2001 M. GRUODŽIO 14  D. 

NUTARIMO NR. 1524 „DĖL VALSTYBĖS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO 

NUOMOS“ PAKEITIMO 

 

2019 m. kovo 13 d. Nr. 253 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gruodžio 14 d. nutarimą Nr. 1524 

„Dėl Valstybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos“:  

1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir  disponavimo  juo  įstatymo 15 straipsniu, Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų 

įstatymo 87 straipsnio 5 dalimi ir Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 40 straipsnio 4 

dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:“. 

2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintą Valstybės ilgalaikio materialiojo turto viešojo 

nuomos konkurso ir nuomos ne konkurso būdu organizavimo tvarkos aprašą: 

2.1. Pakeisti 9.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„9.2. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, jeigu valstybės turtą 

ketina išnuomoti valstybės mokslo ir studijų institucijos ar valstybinės profesinio mokymo 

įstaigos;“. 

2.2. Pakeisti 16.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„16.1. paraiška, kurioje nurodomas konkurso dalyvio ar jo įgalioto asmens vardas, 

pavardė, gyvenamosios vietos adresas (šie reikalavimai taikomi fiziniams asmenims) arba asmens 

teisinė forma, pavadinimas, kodas ir buveinės adresas, steigimo dokumentų ar kitų steigimo faktą 

patvirtinančių dokumentų kopijos (šie reikalavimai taikomi juridiniams asmenims), kontaktinio 

asmens telefono numeris, elektroninio pašto adresas;“. 

2.3. Pakeisti 41.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„41.1. asmens ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė, gyvenamosios vietos adresas (šie 

reikalavimai taikomi fiziniams asmenims) arba juridinio asmens teisinė forma, pavadinimas, kodas 

ir buveinės adresas (šie reikalavimai taikomi juridiniams asmenims ar organizacijoms);“. 

2.4. Pakeisti 1 priedą: 

2.4.1. Pakeisti pirmąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„Nuomotojas  ________________________________________________________ , 
(valstybės turto valdytojo teisinė forma, pavadinimas, kodas ir registracijos adresas) 

atstovaujamas _________________________________________________________________ , 
(atstovo vardas, pavardė, pareigos) 

veikiančio pagal  _______________________________________________________________ , 
(atstovavimo pagrindas, dokumento data, numeris) 

ir nuomininkas  _________________________________________________________________  
(teisinė forma, pavadinimas, kodas ir registracijos adresas, jeigu nuomininkas yra juridinis asmuo, 

 ____________________________________________________________________________ ,  
arba vardas, pavardė ir gyvenamosios vietos adresas, jeigu nuomininkas yra fizinis asmuo)  



2 

 

 

atstovaujamas _________________________________________________________________ , 
(atstovo vardas, pavardė, pareigos) 

veikiančio pagal  _______________________________________________________________ , 
(atstovavimo pagrindas, dokumento data, numeris) 

vadovaudamiesi nuomos ne konkurso būdu rezultatais ir viešojo nuomos konkurso, įvykusio  

_____ m. ____________ ___ d., komisijos sprendimu, įformintu protokolu Nr.___________,  

sudaro šią valstybės turto nuomos sutartį (toliau – Sutartis). Toliau Sutartyje nuomotojas ir  

nuomininkas kiekvienas atskirai gali būti vadinami šalimi, o abu kartu – šalimis.“ 

2.4.2. Pakeisti IX skyrių ir jį išdėstyti taip: 

„Nuomotojas Nuomininkas 

Pavadinimas Pavadinimas (fizinio asmens vardas ir pavardė) 

Adresas Adresas 

Juridinio asmens kodas Juridinio asmens kodas 

Atsiskaitomoji banko sąskaita Atsiskaitomoji banko sąskaita 

Nuomotojo vardu Nuomininko vardu 

________________________ ________________________ 

A.V. A.V. 

(Jeigu reikalavimas turėti antspaudą nustatytas įstatymuose.)“. 

2.5. Pakeisti 2 priedo pirmąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

 

„Nuomotojas  _________________________________________________________ , 
(turto valdytojo teisinė forma, pavadinimas, kodas ir registracijos adresas) 

atstovaujamas __________________________________________________________________ , 
(atstovo pareigos, vardas, pavardė) 

veikiančio pagal  ___________________________________________________________________ , 
(atstovavimo pagrindas, dokumento data, numeris) 

perduoda, o nuomininkas  _________________________________________________________ , 
(teisinė forma, pavadinimas, registracijos numeris ir adresas, jeigu nuomininkas yra juridinis 

 _____________________________________________________________________________ , 
asmuo, arba vardas, pavardė ir gyvenamosios vietos adresas, jeigu nuomininkas yra fizinis asmuo) 

atstovaujamas __________________________________________________________________ , 
(atstovo pareigos, vardas, pavardė) 

veikiančio pagal  ___________________________________________________________________ , 
(atstovavimo pagrindas, dokumento data, numeris) 

remdamiesi _____m. ____d. sudaryta valstybės materialiojo turto nuomos sutartimi Nr.  _______ ,  

perduoda ir priima valstybės materialųjį turtą – _________________________________________  
(perduodamo valstybės turto pavadinimas, adresas,  

 ____________________________________________________________________________ .“ 
kadastro ar inventorizacijos Nr., statinio plotas, tūris, turto būklė ir pan.) 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

Finansų ministras Vilius Šapoka 


